АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2016 года                                                                                     № 1016
п. Шексна

О согласовании муниципальному унитарному предприятию

«Благоустройство» проведения универсальной ярмарки

 «Белорусская ярмарка»

В соответствии  со статьёй 11 Федерального   закона  от  28.12.2009 года

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в  Российской федерации»,  постановлением  Правительства

Вологодской области от 19.04.2010 года № 437 «Об утверждении порядка

организации ярмарок и требований к организации продажи товаров на них на

территории Вологодской области», постановлением администрации

Шекснинского    муниципального     района    от  11.06.2010   года    № 1083

«Об определении мест на территории Шекснинского муниципального района

для организации деятельности ярмарок по продаже товаров», руководствуясь

статьей  29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать организатору – муниципальному унитарному

предприятию «Благоустройство» проведение универсальной районной ярмарки

«Белорусская ярмарка» (далее – ярмарка) на территории поселка Шексна, по

адресу: улица Гагарина - асфальтовая   площадка, с 10 по 16 октября 2016  года

включительно с 07.00 до 16.00 часов, согласно решению о проведении ярмарки

(Приложение 1) и схемы ярмарки (Приложение 2).

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  Шекснинского  муниципального  района

О.В. Глебову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит  размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского  муниципального  района                               Е.А. Богомазов

Приложение 1

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

От07.10.2016 года № 1016

Решение МУП «Благоустройство» о проведении универсальной

 «Белорусской ярмарки».

1. Разработать схемы размещения торговых мест на асфальтированной

площадке и на прилегающей к ней территории находящейся по адресу:

п. Шексна ул. Гагарина.

2. Оборудовать площадки дополнительными контейнерами для сбора ТБО.

3. Дата проведения ярмарки: с 10 по 16 октября 2016 года. Время

проведения мероприятия: с 7.00 до 16.00 часов.

4. Разместить объекты торговли участников ярмарки в соответствии со

схемой размещения. Организовать сбор денежных средств за

предоставленные торговые места.

5. Контролировать  соблюдение санитарно-эпидемиологических норм и

правил.

6. Выполнять предписание начальника государственного отдела пожарного

надзора по Шекснинскому району.

7. Организовать уборку мест торговли и прилегающих к ним территорий на

асфальтовой площадке.

8. Предоставить информацию о проведении ярмарки в администрацию

Шекснинского муниципального района не позднее следующего дня после

проведения ярмарки.

9. Ответственным за исполнение данного решения назначить Веселову А.А.

Приложение 2

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 07.10.2016  года № 1016

Схема размещения торговых мест

на асфальтированной площадке,

находящейся по адресу: п. Шексна ул. Гагарина

Гастроном

РПС

             Хоз.

магазин

   П

   Р

  О

  Д

  У

  К

  Т

  Ы

   улица

Г

а

г

а

р

и

н

а

       П

       О

       Ч

       Т

       А